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KALE KAYMAKAMIMIZ SAYIN MURAT GÜNEŞ İLE EĞİTİME 

DAİR SÖYLEŞİMİZDEN BİR BÖLÜM 
 

 

 

 

 

 

Maalesef bizde biraz daha başarı seviyesi düşük 
öğrenciler kalıyor. Tabii bu öğrencilerin 
kalmasıyla birlikte ortalama başarı seviyesi 
liselerimizde biraz daha düşüyor. Kısaca iyi 
öğrenciler gittiği için başarı seviyesi istenilen 
yere ulaşamıyor. Liselerde de başarı seviyesini 
biraz daha yükseltmek istiyoruz. Bu konuda milli 
eğitim müdürlüğümüzle birlikte çalışıyoruz. 
Bilgi yarışmasını düzenlememizin amaçlarından 
biri de budur. Yarışı kızıştırmak, öğrencilerimizi 
daha çok çalıştırmak, çalışmaya gayret ettirmek, 
bir yarış havasına sokup başarı seviyesini 
yükseltmek istiyoruz, buradaki amacımız da 
buydu. Liselerdeki başarının da ilkokul ve 
ortaokul seviyesine çıkması yönünde en büyük 
görev de öğretmenlerimize düşmektedir. 
Öğretmenlerimizden daha çok gayret 
göstermelerini istiyoruz. Özellikle liselerdeki 
düşük öğrenci profili öğretmenlerimiz üzerinde 
olumsuz bir etki oluşturmaktadır, onların 
performansını düşürmektedir; ama 
öğretmenlerimizin bu olumsuz havadan 
kurtulup biraz daha sabır ve gayretle daha 
nitelikli çalışmalar yapmaları en büyük 
arzumuzdur. Çünkü bizim başarı seviyemiz çok 
büyük bir oranda öğretmenlerin gayretine 
bağlıdır. 

Yasemin OĞUZ (Kale Ortaokulu 7-B) 

 

      Sayın kaymakamım, Kale’deki eğitim düzeyini 
nasıl değerlendiriyorsunuz? Eğitim kalitesini daha 
da geliştirmek için sizce neler yapılabilir? 

 

             Kaymakamımız Sayın Murat GÜNEŞ 

 

       İlkokullar ve ortaokullar için eğitim seviyesi ve 
başarısı gayet güzel, son derece memnunum. Bunu 
düzenlediğimiz bilgi yarışmasında alınan notlardan da 
görüyoruz. İlkokul ve ortaokulda başarı seviyemiz 
oldukça yüksek, eski adıyla TEOG’da da görüyoruz 
bunu. Denizli ve Türkiye’de ortalamanın üstünde bir 
başarı seviyesine sahibiz. Bunu ilkokul ve ortaokullar 
için diyorum. Fakat liselerde başarı seviyemiz biraz 
daha düşük. Eski adıyla TEOG’dan sonra bizim 
öğrencilerimiz daha çok ilçemiz dışına, büyükşehirlere 
gidiyorlar. 
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 OKUYORUM KÖŞESİ 
 

 

KALE ORTAOKULU ÖĞRETMENLERİNDEN İRFAN FURNİ VE FAZIL 

ÖZCAN İŞBİRLİĞİYLE KİTAP TANITIM ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ 

HİLAL İRDEM (7-A) HACER OBA (6-B) 

 
 

 

 

 

BEYZA ÇAKANEL (6-B) 
YASEMİN OĞUZ (7-B) 
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        TDK’ye girip engelli sözcüğünü 
araştırdığımız zaman ilk tanım “engeli olan” 
olarak geçtiğini görebilirsiniz. Fiziksel ya da 
zihinsel engel durumları, onların bazı işleri 
yapmasına zorluk çıkartabiliyor. Ancak bu 
zorlukların üstesinden gelebilmeleri için 
yapabileceklerimiz ya da yapmamız gerekenler 
var. Bunların içinde en önemlisi belki de 
“EMPATİ” kurmaktır.  

 

 

1-Bana hayatını kısa ve öz şekilde 
anlatır mısın? 
 Adım Said Şeşe. 10 yaşımdayım. 
Doğduğumdan beri engelliyim. Okuyabiliyorum 
ama yazamıyorum. 5. sınıfa gidiyorum. 
Yaşımdan daha kiloluyum. Yürüyemediğim için 
tekerlekli sandalye kullanıyorum.  

2-Okuyup, yazıp, görebiliyor 
musun?  
  Okuyabiliyorum, görebiliyorum ama fazla yazı 
yazamıyorum.  

3-Yaşadığın zorluklar nelerdir?  
      Yürüyemiyorum, benimle alay ediyorlar, 
diğer çocuklar gibi ben de sokaklara çıkıp 
oynamak istiyorum.  

4-Sence engelliler ne ister?  
       Bence engelliler biraz daha saygı ister. 
Çünkü biz engelliyiz ve bizlere özürlü ve sakat 
gibi sözcükler kullanıyorlar. İnsanın zoruna 
gidiyor. Bence engelliler engeli olmamasını 
ister. 

       
 Zeynep Ahsen ŞİŞMAN 

 

 

 

    Yani kendimizi onların yerine koymaktır. Eğer 
bunu başarabilir ve uygularsak, onlar için büyük 
bir engeli ortadan kaldırmış oluruz. 

Gamze KAYSEL 
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